ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 131 - 06 DE AGOSTO DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE9CE3A8C1E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2025-CPL

O Município de São João da Varjota-PI, torna público, para conhecimento dos interessados, que
decidiu tornar sem efeito a publicação referente ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 008/2025, PROCESSO ORIGINÁRIO: PREGÃO ELETRONICO 007-2025, ATA
DE REGISTRO 08-2025 – PROCESSO 023-2025 – BARÃO DE GRAJAÚ-MA. Contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de mão-de-obra de apoio às atividades operacionais
por meio da terceirização, a fim de suprir a carência de pessoal da Secretaria Municipal de
Administração, Educação, Saúde e Agricultura do Município de São João da Varjota-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07. CONTRATADA: INSTITUTO CONSTRUIR, inscrita no CNPJ nº
05.461.186/0001-08. OBJETO: tornar sem efeito a Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
Municipal do Estado do Piauí – DOEM, Edição 118, de 18 de julho de 2025.